第１号様式（第８条関係）
　　年　　月　　日

　尾張旭市長　殿

申請者(同窓会代表者)

住　　所

氏　　名

[bookmark: _GoBack]電話番号

　同窓会開催支援補助金交付申請書

　同窓会開催支援補助金交付要綱第８条の規定により補助金の交付を申請します。

記

１　同窓会の名称

２　開催日          　　　　　年　　　月　　　日

３　開催予定場所

４　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　出席予定者数　　　　　　　　　　　　　名

６　添付書類
出席者予定者の名前を記載した名簿